
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ  

NR XXVII/232/09 

z dnia 28 stycznia 2009 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat uiszczanych przez właścicieli nieru-

chomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżnia-

nia zbiorników bezodpływowych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnych (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 

1591 ze zmianami) oraz art. 6  ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 

roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 roku Nr 236, 

poz. 2008 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następujące maksymalne stawki opłat za odbiór odpadów komunalnych stałych z częstotliwością 1 

raz w miesiącu: 

1. Opróżnianie pojemnika 1,1 m³ (1100 l) – 83,00 zł 

2. Opróżnianie pojemnika 0,24 m³ (240 l) – 36,00 zł 

3. Opróżnianie pojemnika 0,12 m³ (110–120 l) – 22,20 zł 

Wyżej wymienione stawki uwzględniają selektywną zbiórkę odpadów, która jest prowadzona na terenie gminy 

Środa Śląska. 

§ 2 

Ustala się następujące maksymalne stawki opłat za odbiór i transport nieczystości ciekłych: za 1 m³ – 26,00 zł. 

§ 3 

Do stawek należy doliczyć należny podatek VAT.  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

 

§ 5 

Traci moc uchwała nr XVI/147/08 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 27 lutego 2008 roku w sprawie 

górnych stawek opłat uiszczanych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego i podlega ogłoszeniu na terenie gminy Środa Śląska w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

ZBIGNIEW SOZAŃSKI 

 


